令和７年８月１７日

チーム連絡責任者 様

日立市野球スポーツ少年団連絡協議会

会 長  矢 﨑 浩 二

第２回 日立市学童親善野球大会の開催について（ご案内）

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして、「第２回 日立市学童親善野球大会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、大変ご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

また、合同チームでの参加も可能でございますので、よろしくお願いいたします。

大会の詳細につきましては、参加チームが決まり次第、後日送付いたします。

なお、日立市野球スポーツ少年団連絡協議会において、各チームの連絡責任者にご案内させていた

だいておりますが、変更等ございましたら、お手数をお掛けいたしますが、新しい方にご連絡してい

ただきますようお願いいたします。

記

１ 開催期日  令和７年 11 月 22 日(土)、11 月 23 日(日)、11 月 24 日(月)

※予備日：11 月 29 日(土)、11 月 30 日(日)

２ 会 場   諏訪スポーツ広場（開会式含む）ほか

３ 参加費   １０,０００円

４ 参加の有無及び参加申込み

(1) 同封しました返信用はがきに、参加の有無を記載していただき、９月３日（水）まで（必着）

にご回答くださいますようお願いいたします。

(2) 参加されるチームにつきましては、次のとおり「出場申込み兼選手登録書」をメールにてお送

りください。

ア 「出場申込み兼選手登録書」については、日立市野球スポーツ少年団連絡協議会のホームペ

ージ（アドレス http://www.net1.jway.ne.jp/suwa_jbc/@renkyou/index.htm）から様式をダ

ウンロードして、必要事項等を記載してください。

イ 「出場申込み兼選手登録書」を９月１０日（水）まで（必着）に、メール（アドレス

sakamoto.29104@net1.jway.ne.jp）で申し込んでください。 ※「@net」の次は、半角数字の

「1」です。

ウ 申込みの際は、ファイル名にチーム名を入れてください。また、ワード様式のまま送信して

ください。

エ 期限を過ぎての申込みはお受けできませんので、よろしくお願いいたします。

５ 同封書類  返信用はがき、大会要項・細則

６ 問合せ先

日立市野球スポーツ少年団連絡協議会 幹事長 滑川和之

電話・FAX 0294-22-7024  携帯 090-1421-7360

以 上

http://www.net1.jway.ne.jp/suwa_jbc/@renkyou/index.htm
mailto:sakamoto.29104@net1.jway.ne.jp）で申し込んでください